АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	16.05.2017        №    	115

О внесении изменений в  постановление  администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 21.11.2016 № 320  « О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля  в Сокурском сельсовете Мошковского района Новосибирской области»

           На  основании экспертного заключения  Управления  законопроектных работ и ведения регистра  от 17.04.2017 года № 1829-4-04/9  на постановление администрации  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области   от 21.11.2016 года  № 320    « О порядке осуществления полномочий органом внутреннего  муниципального финансового контроля в Сокурском сельсовете Мошковского района Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1.5  постановления   исключить  слово «администрации» после слова «бюджета».
2. В  пункте 1.9 постановления   исключить  слово  «администрации»  после слова  «Главой».
3. В  пункте 1.9 постановления   исключить  слово  «администрации»  после слова  «Главы».
4. В  пункте 2.1  постановления     исключить слово «администрации» после слова «Главы»,  дополнить  словами «Сокурского сельсовета».
5. В  пункте 2.3  постановления     исключить слово «администрации» после слова «Главу»,  дополнить  словами «Сокурского сельсовета».
6. В  пункте 4.5  постановления     исключить слово «администрации» после слова «Главы»,  дополнить  словами «Сокурского сельсовета».
7. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  органа местного самоуправления  Сокурского  сельсовета Мошковского  района    Новосибирской    области        «Вести    Сокурского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сокурского сельсовета www.sokurnso.ru.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                      	   П. М. Дубовский

 (
1
)
 (
14
)
 (
1
)

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

1

6

.05.2017        №

115

О внесении изменений в  постановление

администрации Сокурского

сельсовета Мошковского района Новосибирской области

от

21.11.2016 №

320

« О

порядке осуществления полномочий органом внутреннего

муниципального финансового контроля  в Сокурском сельсовете

Мошковского района Новосибирской области

»

На  основании экспертного заключения  Управления  законопроектных

работ и ведения рег

истра  от 17.04.2017 года № 1829

-

4

-

04/9  на

постановление админи

страции  Сокурского сельсовета Мошковского райо

на

Новосибирской области   от 21.11

.2016 года  №

320

« О порядке

осуществления полномочий органом внутреннего  муниципального

финансового контроля в Сокурском сельсовете Мошковского района

Новосибирской области

»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

В п

ункт

е 1.5

постановления   исключить  слово

«администрации

»

после слова «бюджета»

.

2.

В

пункте 1.9 постановления   исключить  слово

«администрации»  после слова  «Главой

»

.

3.

В

пункте 1.9 постановления   исключить  слово

«администрации»  после слова  «Главы»

.

4.

В

пункте

2.1

постановления

исключить слово

«администрации» после слова «Главы»,

дополнить  словами «Сокурского

сельсовета»

.

5.

В

пункте 2.3  постановления     исключить слово

«администрации» после слова «Главу»,  дополнить  словами «Сокурского

сельсовета»

.

6.

В

пункте 4.5  постановле

ния     исключить слово

«администрации» после слова «Главы»,  дополнить  словами «Сокурского

сельсовета»

.

7.

Опубликовать настоящее постановление в

периодическом

печатном издании  органа местного самоуправления  Сокурского  сельсовета

Мошковского  района    Н

овосибирской    области

«Вести

Сокурского

сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сокурского

сельсовета

www

.sokurnso.ru

.

Глава Сокурского сельсовета